ZLEMKEN

Ersatzteilliste

Angehangte Feldspritzen

Primus & Albatros

Wir stehen ein fur Sicherheit!

LEMKEN GmbH & Co. KG

Bodenbearbeitung und Aussaat Pflanzenschutz
Werk Alpen Werk Meppen
Weseler Stralie 5, D-46519 Alpen / Kopenhagener Str. 1, D-49716 Meppen
Postfach 11 60, D-46515 Alpen Tel. (0 5935) 70 56-0, Fax . (0 5935) 70 56-50
Tel. (0 28 02) 81-0, Fax (0 28 02) 81-220 E-Mail: werk.meppen@lemken.com,
E-Mail: lemken@lemken.com, lemken@lemken.com

Intemet: hitp:/Avwaw lemken.com Internet: http:/Avww lemken.com



Inhaltsverzeichnis

A_\_\._\A._\A_\._\A._\_\_\._\A_\A
A= = A A A Ao NOON R WN
YO WN 2O

NN N
WN =

4.2

10.
10.1
10.2
10.3
10.4
10.5
10.6

10.7
10.8
10.9
10.10

10.11
10.12

10.13
10.14

10.15
10.16

Deichselendstucke

Deichselendstuck gerade ungefedert 4-Loch

Deichselendstuck gerade ungefedert 5-Loch

Deichselendstick gekropft ungefedert 4-Loch

Deichselendstlck gekropft ungefedert 5-Loch

Deichselendstiuck gerade 1-fach gefedert 4-Loch mit fester Zugbse
Deichselendstuck gerade 1-fach gefedert 5-Loch mit fester Zugose
Deichselendstlick gerade 2-fach gefedert 5-Loch mit fester Zugose
Deichselendstuck ungefedert 5-Loch mit verstellbare Zugose
Deichselendstick 1-fach gefedert 5-Loch mit verstellbare Zugdse
Deichselendstick 2-fach gefedert 5-Loch mit verstellbare Zugose
Deichselendstuck ungefedert 5-Loch mit verstellbare Kugelpfanne K80
Deichselendstuck 1-fach gefedert 5-Loch mit verstellbare Kugelpfanne K80
Deichselendstiuck 2-fach gefedert 5-Loch mit verstellbare Kugelpfanne K80
Deichselendstlck ungefedert Hitchanhangung mit verstellbare Zugose
Deichselendstuck 1-fach gefedert Hitchanhdngung mit verstellbare Zugose

Deichselendstuck 2-fach gefedert Hitchanhangung mit verstellbare Zugose

Podeste
Podest Albatros 20 — 30 Standard P
Podest Albatros 40 — 50 Standard PR

-
-

Podest Albatros 60 Standard S

Hubschlitten
Hubschlitten 15 — 30 mir.

Schlittenfihrung
Schlittenfuhrung Basis 27 mtr.

. Standard

. 200 mm nach unten verlangert

. 2,50 mtr. unter den Dusen
SchlittenfUhrung Basis 30 mtr.

. Standard
. 200 mm nach unten verlangert

Einspulschleuse

Einspilschleuse { Zeichnung )
Einspulschleuse ( Ersatzteilliste )

Kotflugel

Kotfltgel alle Varianten

Aussenreinigungs - Set
Aussenreinigungs — Set

Berg - Set
Berg — Set

Utensilienbox
Utensilienbox klein
Utensilienbox mittel
Utensilienbox grof3

Achsen

Laufachse 1650 mm.........i i, e RTS 20 - 30
Bremsachse 1670 mm.......... i RTS 30
Laufachse 2025 Mmoo, e RTS 20 - 30
Bremsachse 2025 mm hydr. Bremse......................... RTS 30
Bremsachse 2025 Mm....... ..o i RTS 30
Bremsachse 1670 mm hydr. Bremse...................ol. RTS 30
Bremsachse 1670 mm..........cooiiii i e RTS 40
Bremsachse 2025 mm 16“ Bremszylinder....................... RTS 40
Bremsachse 2025 mm hydr. Bremse............................. RTS 40
Bremsachse 1670 mm hydr. Bremse............coooeiiiiiinene. RTS 40
Bremsachse 2025 Mmoo e, RTS 50
Bremsachse 2025 mm hydr. Bremse..........c.coooiviiiinnnn, RTS 50
Bremsachse 2025 mm hydr. Bremse................ooooail. RTS 60
Bremsachse 1670 mm Luftfederung........ccoovviiiiii s, RTS 40
Bremsachse 2025 mm Luftfederung 24" Bremszylinder....... RTS 40
Bremsachse 2025 mm Luftfederung.........oooiiiiiiiannnt, RTS 50

Inhaltsverzeichnis Seite 1 von 3




Inhaltsverzeichnis

11.
11.1

12.

12.1
12.3
12.5
12.7
12.9
12.11

12.13
12.15
12.17
12.19
12.21
12.23
12.24

12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32

12.33

13

13.1
13.2
13.3
13.4
13.5
13.6
13.7
13.8
13.9
13.10
13.11
13.12

13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19

14

14.1
14.3
14.5
14.7
14.9
14.11
14.13
14.15
14.17
14.19
14.21
14.23
14.25
14.27

15.
15.1

16.
16.1

17.
17.1

Gestangemittelteil
Gestangemittelteil Albatros Basis 27 mtr

Stahlteile Gestange

Arm | Basis 27 mir  mit Ringspulleitung Albatros 20 — 40

Arm | Basis 27 mtr  ohne Ringspulleitung Primus 25 — 45 (Neu)
Arm | Basis 27 mtr  ohne Ringspdulleitung Primus 25 - 45

Arm | Basis 27 mtr  mit Ringspulleitung  sep. klappbar..... Albatros 20 — 40 %
Arm | Basis 27 mtr  ohne Ringspdulleitung sep. klappbar..... Primus 25 — 45 (Neu)
Arm | Basis 27 mtr  ohne Ringspulleitung sep. klappbar..... Primus 25 - 45

Arm | Basis 27 mtr  mit Ringspulleitung  Kette................ Albatros 20 — 40

Arm | Basis 27 mtr  ohne Ringspdlleitung Kette................ Primus 25 — 45 (Neu)
Arm | Basis 27 mir  ohne Ringspulleitung Kette................ Primus 25 -45

Arm || Basis 27 mtr  mit Ringspulleitung  sep. klappbar..... Albatros 20 — 40

Arm || Basis 27 mtr  mit Ringspulleitung  sep. klappbar..... Albatros 20 — 40 (Neu)
Arm | Basis 18 mir  mit Ringspiilleitung.............................. Alb 20-40 & Pri 25-45
Arm | Basis 18 mtr  ohne Ringspdlleitung. ........................ Primus 25 - 45

Arm llla 1,5 mtr mit Ringspllleitung..............ceeeeveeeeen. Alb 20-40 & Pri 25-45
Arm llla 1,5 mtr ohne Ringspulleitung. ....................L. Primus 25 — 45

Arm llla 1,5 mtr mit Ringspulleitung  sep. klappbar..... Albatros 20 — 40

Arm llla 1,5 mtr mit Ringsplilleitung  sep. klappbar..... Albatros 20 — 40 (Neu)
Arm llla kurz mit Ringspudlleitung Kette................ Alb 20-40 & Pri 25-45
Arm llla kurz ohne Ringspulleitung Kette................ Primus 25 — 45

Arm llla kurz mit Ringspulleitung  sep. klappbar..... Albatros 20 — 40

Arm llla kurz mit Ringspulleitung  sep. klappbar..... Albatros 20 — 40 (Neu)
Arm |lIb Anfahrschutz alle Varianten.....Albatros und Primus

Wasserfiihrende Teile
Varianten Teilbreiten

Varianten Dusenhalter

Schellenzubehor wasserfuhrende Teile
Schlauch- und Elektrozubehdr Gestange

Wasserfuhrende Teile 15 mtr mit Ringspulleitung  Albatros
Wasserfuhrende Teile 18 mtr mit Ringspulleitung  Albatros
Wasserfuhrende Teile 20 mtr mit Ringspulleitung  Albatros
Wasserfuhrende Teile 21 mtr mit Ringspulleitung  Albatros
Wasserfuhrende Teile 22 mir mit Ringspulleitung  Albatros
Wasserfuhrende Teile 22,5mtr  mit Ringspllleitung Albatros —
Wasserfuhrende Teile 24 mir mit Ringspulleitung  Albatros g . N
Wasserfuhrende Teile 27 mitr mit Ringspulleitung  Albatros ( -

_ - 12
Wasserfuhrende Teile 15 mtr ohne Ringspulleitung Primus % '
Wasserfuhrende Teile 16 mtr ohne Ringspulleitung Primus .~
Wasserfuhrende Teile 18 mtr ohne Ringspulleitung  Primus
Wasserfuhrende Teile 20 mtr ohne Ringspulleitung Primus
Wasserfuhrende Teile 21 mtr ohne Ringspulleitung Primus
Wasserfuhrende Teile 24 mtr ohne Ringspulleitung Primus
Wasserfihrende Teile 27 mtr ohne Ringspulleitung Primus
Hydraulik
Hydraulik ohne elektrohydr. nur Hauptgestange klappbar uber Kette....RTS 20  Basis 27 mir
Hydraulik ohne elektrohydr. nur Hauptgestange klappbar Uber Kette....RTS 30  Basis 27 mtr
Hydraulik ohne elektrohydr. nur Hauptgestange klappbar Uuber Kette....RTS 40  Basis 27 mir
Hydraulik ohne elektrohydr. nur Hauptgestange klappbar Uber Kette....RTS 50  Basis 27 mtr
Hydraulik ohne elektrohydr. nur Hauptgestange klappbar Uber Kette....Primus 25 Basis 27 mtr
Hydraulik ohne elektrohydr. nur Hauptgestange klappbar tber Kette....Primus 35 Basis 27 mtr
Hydraulik ohne elektrohydr. nur Hauptgestange klappbar Uber Kette....Primus 45 Basis 27 mir
Hydraulik ohne elektrohydr. nur Hauptgestange klappbar Uber Kette....RTS 40  Basis 30 mtr
Hydraulik ohne elektrohydr. nur Hauptgestange klappbar Uber Kette....RTS 50  Basis 30 mtr
Hydraulik ohne elektrohydr. nur Hauptgestange klappbar Uber Kette....RTS 60  Basis 30 mtr
Hydraulik ohne elektrohydr. nur Hauptgestange klappbar uber Kette....Primus 45 Basis 30 mtr
Hydraulik mit elektrohydr. nur Hauptgestange klappbar Uber Kette................... RTS 40  Basis 27 mtr

Hydraulik mit elektrohydr. Hauptgestange und Endstiicke elektrohydr. bedient... RTS 30  Basis 27 mtr
Hydraulik mit elektrohydr. Hauptgestange und Endstlicke elektrohydr. bedient... RTS 40  Basis 27 mtr

Computerausfuhrung
SPRAYDOS

Druckregeleinheit
Druckregeleinheit RTS 40 — 60

Saugfiltereinheit
Saugfilter RTS 40 - 60

Inhaltsverzeichnis Seite 2 von 3




Inhaltsverzeichnis

18. Deichsel

18.1 Deichselzubehor

18.2 Deichsel Albatros 20

18.4 Deichsel Albatros 30

18.6 Deichsel Albatros 40 — 60

18.8 Deichsel Primus 25 Standard

18.9 Deichsel Primus 25 Hitch

18.10 Deichsel Primus 35 Standard

18.12 Deichsel Primus 35 Hitch

18.14 Deichsel Primus 45 Standard

18.15 Deichsel Primus 45 Hitch

19. Bremse

19.1 Bremse Standard 16° Bremszylinder 1670mm............ Albatros 20 — 40

19.3 Bremse Standard 24" Bremszylinder 2025mm........... Albatros 30

19.5 Bremse Standard 24" Bremszylinder 1670mm............ Albatros 40

19.7 Bremse Standard 16" Bremszylinder 2025mm............ Albatros 40 A
19.9 Bremse Standard 24“ Bremszylinder 2025mm............ Primus 25 — 35 W e
19.11 Bremse Standard 16 Bremszylinder 1670mm............ Primus 25 — 35 ““x%(q;jﬂ
19.13 Bremse Standard 24° Bremszylinder 2025mm............ Primus 45 =
19.15 Bremse Standard 16" Bremszylinder 1670mm............ Primus 45

Inhaltsverzeichnis Seite 3 von 3



Position

NP WN =

Deichselendstiick gerade ( ungefedert 4-Loch ) Set kpl.

DO
A

Artikel Nr.
701005
000004
000005
000006
000230

D &2
&

QY

Bezeichnung

Deichselendstiick 750 x 200 gerade
Skt. Schraube M 16 x 65

U — Scheibe & 17

Sich. Mutter M 16

Skt. Schutzkappe M 16

1.1

Stiickzahl

1
8
16
8
16



Deichselendstiick gerade ( ungefedert 5-Loch ) Set kpl.

Position Artikel Nr. Bezeichnung Stuickzahl
1 701004 Deichselendstiick 750 x 250 gerade 1

2 000004 Skt. Schraube M 16 x 65 10

3 000005 U-Scheibe & 17 20

4 000006 Sich. Mutter M 16 10

9 000230 Skt. Schutzkappe M 16 20

1.2



Deichselendstiick gebogen ( ungefedert 4-Loch ) Set kpl.

Position Artikel Nr. Bezeichnung Stuckzahl
1 701001 Deichselendstiick 750 x 200 gekropft 1

2 000005 U — Scheibe & 17 10

3 000004 Skt. Schraube M 16 x 65 8

4 000006 Sich. Mutter M 16 8

5 000230 Skt. Schutzkappe M 16 16

1.3



Deichselendstiick gebogen ( ungefedert 5-Loch ) Set kpl.

L /\h\
N

Position Artikel Nr. Bezeichnung Stuickzahl
1 701000 Deichselendstiick 750 x 250 gekropft 1

2 000005 U — Scheibe & 17 20

3 000004 Skt. Schraube M 16 x 65 10

4 000006 Sich. Mutter M 16 10

9 000230 Skt. Schutzkappe M 16 20

1.4



Deichselendstiick gerade ( 1-fach gefedert 4-Loch ) mit fester Zugose Set kpl.

Position

OCRO~NOOTRWN =

10

12
13
14
15
16
17
18
19

Artikel Nr.

701011
701009
000230
000006
000232
000019
000015
000030
000031
000032
000033
000034
000005
000004
000433
701046
701006
000028
000687

Bezeichnung Stuickzahl
Deichselendstiick 1-fach gepuffert ohne Verstellung 1
Deichselzwischenstiick 1-fach gepuffert 4-Loch 1

Skt. Schutzkappe M 16 8
Sich. Mutter M 16

Skt. Schutzkappe M 10

Splint 8 x 63

Passschelbe

Distanzscheibe rund

Dampfscheibe rund

Dampfscheibe halbrund

1
9
1
1
4
2
1
1
Distanzscheibe halbrund 1
1
1
8
4
1
1
1
1

Skt. Schraube M 16 x 180

U — Scheibe & 17

Skt. Schraube M 16 x 65

Einspannbuchse

Distanzhiilse fir gefedertes Deichselendstiick
Bolzen fur gefedertes Deichselendstick

U — Scheibe 2 10,5

Skt. Schraube M 10 x 16

8

1.5



Deichselendstiick gerade ( 1-fach gefedert 5-Loch ) mit fester Zugose Set kpl.

Position

OO ~NOANAPRLRWN -

10

12
13
14
15
16
17
18
19

Artikel Nr.

701007
701008
000230
000006
000232
000019
000015
000030
000031
000032
000033
000034
000005
000004
000433
701046
701006
000028
000687

Bezeichnung Stuickzahl
Deichselendstiick 1-fach gepuffert ohne Verstellung 1
Deichselzwischenstiick 1-fach gepuffert 5-Loch 1

Skt. Schutzkappe M 16 22

Sich. Mutter M 16 10

Skt. Schutzkappe M 10

Splint 8 x 63

Passscheibe

Distanzscheibe rund

Dampfscheibe rund

Dampfscheibe halbrund

Distanzscheibe halbrund

Skt. Schraube M 16 x 180

U — Scheibe @ 17

Skt. Schraube M 16 x 65

Einspannbuchse

Distanzhiilse fur gefedertes Deichselendstiick
Bolzen fir gefedertes Deichselendstiick

U — Scheibe 8 10,5

Skt. Schraube M 10 x 16

L W WS W WY G Wy N [ W VI W W N JY NG W |
ON

1.6



Deichselendstiick gerade ( 2-fach gefedert 5-Loch ) mit fester Zugose Set kpl.

Position

QOO RRWN -

— - ) ) e A A A o
QO ~NOANPEALWN-0O

Artikel Nr.

701002
701003
000230
000006
000232
000019
000015
000030
000031
000032
000033
000034
000005
000004
000433
701046
701006
000028
000687

Bezeichnung

Deichselendstiick 2-fach gepuffert ohne Verstellung
Deichselzwischenstiick 2-fach gepuffert

Skt. Schutzkappe M 16

Sich. Mutter M 16

Skt. Schutzkappe M 10

Splint 8 x 63

Passscheibe

Distanzscheibe rund

Dampfscheibe rund

Dampfscheibe halbrund

Distanzscheibe halbrund

Skt. Schraube M 16 x 180

U — Scheibe & 17

Skt. Schraube M 16 x 65

Einspannbuchse

Distanzhiilse fur gefedertes Deichselendstiick
Bolzen fir gefedertes Deichselendstiick

U — Scheibe 8 10,5

Skt. Schraube M 10 x 16

1.7

Stiickzahl
1

1

24

12

= 2 22 B a2 NDNDMNDDNNRAEAAE A
O A



Deichselendstiick (ungefedert 5-Loch ) mit verstellbare Zugédse Set kpl.

" O O
o O

€

Position Artikel Nr. Bezeichnung Stuickzahl
1 741420 Deichselendstiick verstellbar ungefedert 1
2 701025 Zugose fur verstellbares Endstiick 1
3 000004 Skt. Schraube M 16 x 65 10
4 000005 U — Scheibe & 17 20
S 000006 Sich. Mutter M 16 10
0 000230 Skt. Schutzkappe M 16 20
7 000016 Skt. Schraube M 22 x 170 2
8 000017 U — Scheibe @ 23 4
9 000018 Sich. Mutter M 22 2
10 000231 Skt. Schutzkappe M 22 4

1.8



Deichselendstiick ( 1-fach gefedert 5-Loch ) mit verstellbare Zugose Set kpl.

Position

OCRO~NOOTRWN =

10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Artikel Nr.

741390
741400
000433
000030
000031
000033
000032
701006
000015
701046
701025
000687
000028
000016
000017
000018
000034
000005
000006
000231
000004
000230
000019
000232

Bezeichnung

Deichselzwischenstiick 1-fach gefedert
Deichselendstiick verstellbar 1-fach gefedert
Einspannbuchse

Distanzscheibe rund

Dampfscheibe rund

Distanzscheibe halbrund

Dampfscheibe halbrund

Bolzen fir gefedertes Deichselendstiick
Passscheibe

Distanzhiilse fur gefedertes Deichselendstiick
Zugose fur verstellbares Endstlck

Skt. Schraube M 10 x 16

U — Scheibe 2 10,5

Skt. Schraube M 22 x 170

U — Scheibe & 23

Sich. Mutter M 22

Skt. Schraube M 16 x 180

U — Scheibe & 17

Sich. Mutter M 16

Skt. Schutzkappe M 22

Skt. Schraube M 16 x 65

Skt. Schutzkappe M 16

Splint 8 x 63

Skt. Schutzkappe M 10

1.9

Stiickzahl

SO W N JE W NG TS "N N JESE. WO Vo VU W .. SIS WL VL WS W . N J " W §
== N

—_— = N)
N O



Deichselendstiick ( 2-fach gefedert 5-Loch ) mit verstellbare Zugose Set kpl.

Position Artikel Nr. Bezeichnung Stuickzahl
1 741415-01 Deichselzwischenstiick 1-fach gefedert 1
2 741415-02 Deichselendstiick verstellbar 1-fach gefedert 1
3 000433 Einspannbuchse 4
4 000030 Distanzscheibe rund 4
5 000031 Dampfscheibe rund 2
6 000033 Distanzscheibe halbrund 2
14 000032 Dampfscheibe halbrund 2
3 701006 Bolzen fir gefedertes Deichselendstiick 1
9 000015 Passscheibe 4
10 701046 Distanzhtlse fir gefedertes Deichselendstiick 1
11 701025 Zugose fir verstellbares Endstlick 1
12 000687 Skt. Schraube M 10 x 16 1
13 000028 U - Scheibe @ 10,5 1
14 000016 Skt. Schraube M 22 x 170 2
15 000017 U — Scheibe @ 23 4
16 000018 Sich. Mutter M 22 2
17 000034 Skt. Schraube M 16 x 180 2
18 000005 U — Scheibe & 17 24
19 000006 Sich. Mutter M 16 12
20 000231 Skt. Schutzkappe M 22 4
21 000004 Skt. Schraube M 16 x 65 10
22 000230 Skt. Schutzkappe M 16 24
23 000019 Splint 8 x 63 1
24 000232 Skt. Schutzkappe M 10 1

1.10



Deichselendstuck ( ungefedert 5-Loch ) mit Kugelpfanne K 80 verstellbar

Position Artikel Nr. Bezeichnung Stuckzahl
1 741420 Deichselendstiick verstellbar ungefedert 1
2 741690 Kugelpfanne K 80 verstellbar 1
3 000004 Skt. Schraube M 16 x 65 10
4 000005 U — Scheibe & 17 20
S 000006 Sich. Mutter M 16 10
0 000230 Skt. Schutzkappe M 16 20
14 000016 Skt. Schraube M 22 x 170 2
8 000017 U — Scheibe @ 23 4
9 000018 Sich. Mutter M 22 2
10 000231 Skt. Schutzkappe M 22 4

1.11



Deichselendstuck ( 1-fach gefedert 5-Loch ) mit Kugelpfanne K 80 verstellbar

Position Artikel Nr. Bezeichnung Stuckzahl
1 741390 Deichselzwischenstiick 1-fach gefedert 1
2 741400 Deichselendstiick verstellbar 1-fach gefedert 1
3 000433 Einspannbuchse 4
4 000030 Distanzscheibe rund 2
3 000031 Dampfscheibe rund 1
0 000033 Distanzscheibe halbrund 1
14 000032 Dampfscheibe halbrund 1
3 701006 Bolzen fir gefedertes Deichselendstiick 1
9 000015 Passscheibe 4
10 701046 Distanzhtlse fiir gefedertes Deichselendstiick 1
11 741690 Kugelpfanne K 80 verstellbar 1
12 000687 Skt. Schraube M 10 x 16 1
13 000028 U - Scheibe & 10,5 1
14 000016 Skt. Schraube M 22 x 170 2
15 000017 U — Scheibe @ 23 4
16 000018 Sich. Mutter M 22 2
17 000034 Skt. Schraube M 16 x 180 1
18 000005 U — Scheibe & 17 22
19 000006 Sich. Mutter M 16 11
20 000231 Skt. Schutzkappe M 22 4
21 000004 Skt. Schraube M 16 x 65 10
22 000230 Skt. Schutzkappe M 16 22
23 000019 Splint 8 x 63 1
24 000232 Skt. Schutzkappe M 10 1

1.12



Deichselendstuck ( 2-fach gefedert 5-Loch ) mit Kugelpfanne K 80 verstellbar

Position Artikel Nr. Bezeichnung Stuickzahl
1 741415-01 Deichselzwischenstiick 1-fach gefedert 1
2 741415-02 Deichselendstiick verstellbar 1-fach gefedert 1
3 000433 Einspannbuchse 4
4 000030 Distanzscheibe rund 4
3 000031 Dampfscheibe rund 2
§ 000033 Distanzscheibe halbrund 2
7 000032 Dampfscheibe halbrund 2
3 7010006 Bolzen fiir gefedertes Deichselendstiick 1
9 000015 Passscheibe 4
10 701046 Distanzhtlse fiir gefedertes Deichselendstiick 1
11 741690 Scharmiillerkupplung verstellbar 1
12 000687 Skt. Schraube M 10 x 16 1
13 000028 U - Scheibe @ 10,5 1
14 000016 Skt. Schraube M 22 x 170 2
15 000017 U — Scheibe & 23 4
10 000018 Sich. Mutter M 22 2
17 000034 Skt. Schraube M 16 x 180 2
18 000005 U — Scheibe & 17 24
19 000006 Sich. Mutter M 16 12
20 000231 Skt. Schutzkappe M 22 4
21 000004 Skt. Schraube M 16 x 65 10
22 000230 Skt. Schutzkappe M 16 24
23 000019 Splint 8 x 63 1
24 000232 Skt. Schutzkappe M 10 1

1.13



Deichselendstiick ( ungefedert 5-Loch ) Hitchanhangung Zugose verstellbar

Position

OO ~NOOAAPRLWN -

o e A A A A
O~NO NP WN-O

Artikel Nr.

741750
000016
000231
000017
000018
000134
000136
000676
000007
000829
000679
000008
000678
000230
000006
000005
000004
741722

Bezeichnung

Zugose fur Hitchanhangung verstellbar
Skt. Schraube M 22 x 170

Skt. Schutzkappe M 22

U — Scheibe @ 23

Sich. Mutter M 22

Skt. Schraube M 8 x 20

U — Scheibe @ 8.4

Gelenkwellenschutz

Skt. Schraube M 14 x 60

U — Scheibe @ 15

Profilwellen — Set

Sich. Mutter M 14

Gelenkwelle kurz

Skt. Schutzkappe M 16

Sich. Mutter M 16

U — Scheibe & 17

Skt. Schraube M 16 x 65
Deichselendstiick ungepuftfert ftr Hitch verstellbar

1.14

Stiickzahl

Béhémhwmmwhhwé

— N
o OO

1



Deichselendstiick ( 1-fach gefedert 5-Loch ) Hitchanhangung Zugose verstellbar

Position

L OO ~NOO O PR WN-=-

CQoOo~NoOoOUPbwhNh-=20

WWWNDNDNDNDNDNDNDNDNDN -
N -2 000 oOo~NOoOOPwhNh -0

Artikel Nr.

741750
000231
000016
000017
000018
000030
000031

741720-02

000433
701046
000032
701006
000687
000019
000015
000134
000136
000676
000232
000007
000829

741720-01

000679
000008
000678
000230
000006
000005
000034
000004
000028
000033

;-gi X
. N
Bezeichnung o

Zugébse fur Hitchanhangung verstellbar
Skt. Schutzkappe M 22

Skt. Schraube M 22 x 170

U — Scheibe @ 23

Sich. Mutter M 22

Distanzscheibe rund

Dampfscheibe rund

Deichselendstlick 1-fach gefedert Hitch verstellbar
Einspannbuchse

DistanzhUlse flr gefedertes Deichselendstlick
Dampfscheibe halbrund

Bolzen fur gefedertes Deichselendstilick
Skt. Schraube M 10 x 16

Splint 8 X 63

Passscheibe

Skt. Schraube M 8 x 20

U — Scheibe 8 8,4

Gelenkwellenschutz

Skt. Schutzkappe M 10

Skt. Schraube M 14 x 60

U — Scheibe 3 15
Deichselzwischenstlck 1-fach gef. Hitch verstellbar
Profilwellen — Set

Sich. Mutter M 14

Gelenkwelle kurz

Skt. Schutzkappe M 16

Sich. Mutter M 16

U — Scheibe 3 17

Skt. Schraube M 16 x 180

Skt. Schraube M 16 X 65

U — Scheibe 3 10,5

Distanzscheibe halbrund

1.15

Stiickzahl

N OO O ORI S N SN

L N . R W U & o O U U N T o ) T o p T .




Deichselendstiick ( 2-fach gefedert 5-Loch ) Hitchanhangung Zugose verstellbar

Position Artikel Nr. Bezeichnung Stuickzahl
1 741750 Zugobse flr Hitchanhangung verstellbar 1
2 000231 Skt. Schutzkappe M 22 4
3 000016 Skt. Schraube M 22 x 170 2
4 000017 U — Scheibe @ 23 4
5 000018 Sich. Mutter M 22 2
6 000030 Distanzscheibe rund 4
I 000031 Dampfscheibe rund 2
8 741721-02 Deichselendstlick 2-fach gefedert Hitch verstellbar 1
9 000433 Einspannbuchse 4
10 701046 DistanzhUlse flr gefedertes Deichselendstlick 1
11 000032 Dampfscheibe halbrund 2
12 701006 Bolzen fur gefedertes Deichselendstlick 1
13 000687 Skt. Schraube M 10 x 16

14 000019 Splint 8 X 63 1
15 000015 Passscheibe 4
16 000134 Skt. Schraube M 8 x 20 6
17 000136 U — Scheibe 3 8,4 6
18 000676 Gelenkwellenschutz 2
19 000232 Skt. Schutzkappe M 10 1
20 000007 Skt. Schraube M 14 x 60 4
2 000829 U — Scheibe 3 15 8
22 741721-01 Deichselzwischenstlick 2-fach gef. Hitch verstellbar 1
23 000679 Profilwellen — Set 1
24 000008 Sich. Mutter M 14 4
25 000678 Gelenkwelle kurz 1
26 000230 Skt. Schutzkappe M 16 24
27 000006 Sich. Mutter M 16 12
28 000005 U — Scheibe 3 17 24
29 000034 Skt. Schraube M 16 x 180 2
30 000004 Skt. Schraube M 16 x 65 10
31 000028 U — Scheibe 8 10,5 1
32 000033 Distanzscheibe halbrund 2

1.16



Podest Albatros 20 — 30 Standard

DETAIL LeiterfUhrung

DETAIL Podestauthahme

Position Artikel Nr. Bezeichnung Stuickzahl
1 700800 Podest Albatros 20 — 50 Standard 1
2 700810 Schlauchhalter fur Podest 1
3 000041 Skt. Schraube M 10 x 25 4
4 000028 U — Scheibe 3 10,5 8
5 700820 LeiterfUhrung links 1
6 700830 LeiterfUhrung rechts 1
I 000234 Skt. Schutzkappe M 6 8
8 000147 Sich. Mutter M 6 8
9 000141 U — Scheiben s 6,4 8
10 000060 Schmiernippel gerade M 6 1
11 000233 Skt. Schutzkappe M 12 24
12 000040 Skt. Schraube M 12 x40 12
13 000062 U — Scheibe 3 13,0 36
14 000063 Sich. Mutter M 12 16
15 700900 Podestboden Albatros 1
16 050615 Senk. Schraube M6 x 16 8
17 700840 Gleitschienen fur Leiterfihrung 4
18 051978 Skt. Schraube M 12 x 45 4
19 297405 Alu — Anlegeleiter 17700 mm 1
297464 Alu — Anlegeleiter 1900 mm
20 700910 Podeststrebe links 1 Filter
21 700930 Podeststrebe rechts 1
22 000132 Sich. Mutter M 10 4
23 000042 FlGigelschraube M 6 x 16 1
24 000096 Skt. Schraube M 12 x 35 4
25 000137 Sich. Mutter M 8 8
26 700850 Podestverkleidung 2
27 000136 U — Scheibe 8 8,4 16

2.1



Podest Albatros 40 — 50 Standard

DETAIL LeiterfUhrung

DETAIL Podestaufnahme

Position Artikel Nr. Bezeichnung Stuickzahl
1 700800 Podest Albatros 20 — 50 Standard 1
2 700810 Schlauchhalter fur Podest 1
3 000041 Skt. Schraube M 10 x 25 4
4 000028 U — Scheibe 3 10,5 8
5 700820 LeiterfUhrung links 1
6 700830 LeiterfUhrung rechts 1
I 000234 Skt. Schutzkappe M 6 8
8 000147 Sich. Mutter M 6 8
9 000141 U — Scheiben s 6,4 8
10 000060 Schmiernippel gerade M 6 1
11 000233 Skt. Schutzkappe M 12 24
12 000040 Skt. Schraube M 12 x40 12
13 000062 U — Scheibe 3 13,0 36
14 000063 Sich. Mutter M 12 16
15 700900 Podestboden Albatros 1
16 050615 Senk. Schraube M6 x 16 8
17 700840 Gleitschienen fur Leiterfihrung 4
18 051978 Skt. Schraube M 12 x 45 4
19 297405 Alu — Anlegeleiter 17700 mm 1
297464 Alu — Anlegeleiter 1900 mm
20 700920 Podeststrebe links 2 Filter
21 700930 Podeststrebe rechts 1
22 000132 Sich. Mutter M 10 4
23 000042 FlGigelschraube M 6 x 16 1
24 000096 Skt. Schraube M 12 x 35 4
25 000137 Sich. Mutter M 8 8
26 700850 Podestverkleidung 2
27 000136 U — Scheibe 8 8,4 16

2.2



Position

A OO0 ~NOO P WN -~

Qoo ~NoOUPdwWwN-20O

21
22
23
24
25
26
27

DETAIL Podestautnahme

Artikel Nr.

700820
700810
000041
000028
700820
700830
000234
000147
000141
000060
000233
000040
000062
000063
700900
050615
700840
051978
297405
297464
700920
700930
000132
000042
000096
000137
700850
000136

Podest Albatros 60 Standard

Bezeichnung

Podest Albatros 60 Standard
Schlauchhalter flur Podest
Skt. Schraube M 10 x 25

U — Scheibe 3 10,5
LeiterfUhrung links
LeiterfUhrung rechts

Skt. Schutzkappe M 6

Sich. Mutter M 6

U — Scheiben @ 6,4
Schmiernippel gerade M 6
Skt. Schutzkappe M 12
Skt. Schraube M 12 x 40

U — Scheibe 3 13,0

Sich. Mutter M 12
Podestboden Albatros
Senk. Schraube M 6 X 16
Gleitschienen fur Leiterfihrung
Skt. Schraube M 12 x 45
Alu — Anlegeleiter 17700 mm
Alu — Anlegeleiter 1900 mm
Podeststrebe links 2 Filter
Podeststrebe rechts

Sich. Mutter M 10
FlGigelschraube M 6 x 16
Skt. Schraube M 12 x 35
Sich. Mutter M 8
Podestverkleidung

U — Scheibe @ 8,4

2.3

DETAIL LeiterfUhrung

Stiickzahl

RN R e o RN SR R’ S NG G

= W =2 N
D DON B

I e R

N0k~ 2ph



Position

OO ~NOOOAPRLWN =

) A . A A A A A
OO ~N~NOODAAPRL,WN-20O

Artikel Nr.

700040
000135
000036
000147
000037
000141
000005
000038
705000
000606
000607
000196
001443
703900
000039
000182
703700
703800
000183

Hubschlitten 15 — 30 mtr.

Bezeichnung

Hubschlitten 15 — 30 mtr

Skt. Schraube M 8 x 16
Senk. Schraube M 6 x 100
Sich. Mutter M 6

Sich. Mutter M 16

U — Scheibe @ 6.4

U — Scheibe ¢ 17
Kotfliigelscheibe @ 10,5
Bolzen fiir Klemmschieneaufnahme
_aufrolle mit Sackloch
_aufrolle mit Durchgangsloch
Reibplatte fir Klemmsystem
Senk. Schraube M 6 x 25
Pufferhalter bis Basis 30 mtr
Schmiernippel 90° M 6
Puffer fir Klemmsystem
Klemmschiene rechts
Klemmschiene links
Reibplatte fir Hubschlitten

3.1

Stiickzahl
1

2

14

28

12

28

12

MA—\O)OOO)EMMO)O)M



Position
1

1a

1b

OCO~NOOLAWN

10

12
13
14
15
16
17
18
18a
19
20
21
22
23
24

Artikel Nr.

700000
700003
700009
700006
700005
000062
000128
000147
000141
000201
001443
100122
000202
000136
000241
000134
000204
050615
000203
100124
100127
051978
000180
000121
000040
000137
000063

Schlittenfiihrung Basis 27 mtr.

Bezeichnung

Schlittenfiihrung Standard Basis 27 mtr.
Schlittenfiihrung Basis 27 mtr. Lange Ausfiihrung
Schlittenfiihrung Basis 27 mtr. 2,50 mtr. unter den Diisen

Gestangeanschlag U — Profil links
Gestangeanschlag U — Profil rechts
U — Scheibe & 13,0

Skt. Schraube M 12 x 30

Sich. Mutter M 6

U — Scheibe & 6,4

Gleitschiene fir Gestangeanschlag U — Profil
Senk. Schraube M 6 x 25
(Gestangeanschlag ( Ausriickanschlag )
Gleitschiene Ausriickanschlag

U — Scheibe & 8,4

Schutzkappe RE — Rohr 60 x 40
Skt. Schraube M 8 x 20
Gleitschiene Gestangeauflage |
Senk. Schraube M 6 x 16
Gleitschiene Gestangeauflage |l
Gestangeauflage bis 24 mtr Basis
Gestangeauflage 27 mtr

Skt. Schraube M 12 x 45

lalter flir Bremskeil

Bremskell

Skt. Schraube M 12 x 40

Sich. Mutter M 8

Sich. Mutter M 12

4.1

Stiickzahl
1

1
1
16
10

NN =NDNON=_PNNEDNRAR A

HOOERERPNDNDDN



Position

1
1a

OO ~NOOTHRAWN

10

12
13
14
15
16
17
18
18a
19
20
21
22
23
24

Artikel Nr.

700002
700004
700006
700005
000062
000128
000147
000141
000201
001443
100122
000202
000136
000241
000134
000204
050615
000203
100124
100127
051978
000180
000121
000040
000137
000063

Schlittenfiihrung Basis 30 mtr.

Bezeichnung

Schlittenfiihrung Standard Basis 30 mtr.
Schlittenfiihrung Basis 30 mtr. Lange Ausfiihrung
Gestangeanschlag U — Profil links
Gestangeanschlag U — Profil rechts

U — Scheibe » 13,0

Skt. Schraube M 12 x 30

Sich. Mutter M 6

U — Scheibe @ 6.4

Gleitschiene fir Gestangeanschlag U — Profil
Senk. Schraube M 6 x 25
Gestangeanschlag ( Ausriickanschlag )
Gleitschiene Ausriickanschlag

U — Scheibe & 8,4

Schutzkappe RE — Rohr 60 x 40

Skt. Schraube M 8 x 20

Gleitschiene Gestangeauflage |

Senk. Schraube M 6 x 16

Gleitschiene Gestangeauflage |l
Gestangeauflage bis 27 mitr.
Gestéangeauflage 30 mtr

Skt. Schraube M 12 x 45

Halter fiir Bremskeil

Bremskell

Skt. Schraube M 12 x 40

Sich. Mutter M 8

Sich. Mutter M 12

4.2

Stiickzahl
1

o O

N

I\JI\JSI\JO)I\J—\MM-D-M-P-D-—‘L—‘L—‘L—‘L

HOORNNN



5.1 Einspulschleuse

Detailansicht
2-Wege Ventlil

]O Detailansicht | 5] 47
§ %’rellhebjljmmur /66 62 63 / 25 27
472
29
= | /@«WMHM/HM ﬁé

\-f H %%?ﬁ\m 46 28 /{[@237\ 6#

sceasananimi|R 5]

«2 \26 8)]]] S]E
48—

3 ﬁ/ ; Detailansicht 2-Wege Ventil 52&@\27 22

U 28\? 8 \
3 é L\Q] 23 50
32
Detailansicht Stellhebelarmatur 24 A9

40

30
29
%; 57 Vg 58 59

Detailansicht Behalter 5 1 Detailansicht Stahlteile



5.2 Ersatzteilliste fur Einspulschleuse

Position Artikel Nr. Bezeichnung Stuckzahl

1 711200 Dorn fur Einspulschleuse 1

2 002480 Druckschlauch schwarz 1%4 “ je nach Ausfihrung
3 000682 Druckschlauch schwarz 34 je nach Ausfihrung
4 /03300 Grundrahmen far Einspllschleuse 1

5 000103 Linsenschraube M 6 x 20 2

6 000104 Spildorn 1

7 001406 Halterung fir Spuldornaufnahme 1

8 000411 Schlauchschelle 25 - 40 6

9 001444 Skt. Schraube M 8 x 70 1

10 000134 Skt. Schraube M 8 x 20 4

11 000105 Skt. Schraube M 16 x 170 4

12 000415 Schlauchschelle 16 — 25 10

13 000409 Schlauchschelle 10 — 16 2

14 000137 Sich. Mutter M 8 11

15 000147 Sich. Mutter M 6 2

16 000005 U - Scheibe @ 17,0 8

17 000136 U — Scheibe @ 8,4 16

18 000141 U — Scheibe @ 6,4 2

19 000176 Gummiprofil 25 x 5 je nach Ausfihrung
20 520023 Wirbelloser Wasserauslaz 1 %4 * 1

21 000106 Kupplung mit Talle %4 © 1

22 520024 Schlauchanschluss gebogen fur UM 1 * 2

23 520004 Schlauchanschluss gebogen mit AG 1°* 2

24 520025 Schlauchanschluss gebogen fur UM 1 %4 * 2

25 520026 Reduzierstiick 1 “ AG , %" IG 2

26 000193 Schlauchwendel -50 je nach Ausfihrung
27 520028 Dichtung flr Schlauchanschluss 1 *© 5

28 520029 Dichtung fir Schlauchanschluss 1 %4 2

29 520030 Uberwurfmutter 1 “ 3

30 520011 Uberwurfmutter % * 2

31 520031 Uberwurfmutter 1 ¥4 © 3

32 520032 Uberwurfmutter 1 ¥4 “ 1

33 520033 Schnellverschlussadapter %4 * 1

34 520034 Reduzierstick 2" 1G , /2" I1G 1

35 520035 Schlauchanschluss gerade mit 2 “ IG 5

36 520036 Reduzierstick %4 " AG , 2" AG 1

37 520037 Flachdichtung flr Schlauchanschluss %2 “ 5

38 000107 Anschlag-Puffer 50 x 30 ; M 10 x 28 1

39 000060 Schmiernippel gerade M 6 4

40 491998 Behalter fur Einspulschleuse 1

41 001407 Splldornaufnahme 1

42 703301 Stellhebelarmatur kpl. 1

43 000108 Blindkappe 1

44 000153 Zugfeder 1

45 703310 Parallelogramm fir Einspullschleuse 2

46 520038 Schlauchanschluss gerade fur UM 1 %4 © 1

47 520039 Schlauchanschluss gebogen fir UM 1 * 1

48 520040 Muffe 1 /4" AG , 174" G 1

49 520041 Symmetrischer Nippel 1 ¥4 © 1

50 520042 Dichtung far Fitting 1 ¥4 © 1

51 520043 T — Stiick mit Mix Dise 1

52 520044 Dichtung 2

53 520045 T-Stick 1*1G, 1*AG 1

54 520020 2 —Wege Ventil 1

55 000595 EPDM Schlauch je nach Ausfihrung
56 000133 Skt. Schraube M 8 x 25 2

57 520010 Schlauchanschluss gebogen fir UM %4 “ 2

58 520012 Dichtung fir Schlauchanschluss 34 2

59 520047 Symmetrischer Nippel % 1

60 000006 Sich. Mutter M 16 4

61 520046 Dichtung flr Schlauchanschluss 1 %2 “ 1

62 001471 Schlauchwendel -32 je nach Ausfihrung
63 000410 Schlauchschelle 20 — 32 4

64 000110 Skt. Schraube M 8 x 40 2

65 000111 Kotfligelscheibe @ 8,4 4

66 001434 Druckschlauch schwarz 1 * je nach Ausfihrung

5.2



Position
1

1a

1b

OO ~NOOT R WWWN
o Q

Artikel Nr.

301450
301300
301600
301100
301050
301040
718110
301030
000687
000043
000136
000041
000424
000062
000044
000028

6.1 Kotflugel

Bezeichnung

Kotfligel 450 mm

Kotfligel 300 mm

Kotfliigel 600 mm

Metallbugel fur Kotfligel
Kotfliigel — Halterung 550 mm
Kotfligel — Halterung 400 mm
Kotfliigel — Halterung 650 mm
Kotfliigeltasche

Skt. Schraube M 10 x 16
Flachrund — Schraube M 8 x 25
U — Scheibe o 8.4

Skt. Schraube M 10 x 25
Schutzkappe fir Kotfligelhalter
U — Scheibe 2 13,0

Skt. Mutter M 8

U — Scheibe 2 10,5

Stiickzahl je nach Ausfiihrung

6.1

Stiickzahl
1

2 bzw. 3

2 bzw. 3
4 bzw. 6
O bzw. 11
Obzw. 1
4 bzw. 6
2 bzw. 3

O bzw. 11
4 bzw. 6



Position

~NO NP, WN =

Artikel Nr.
000682
000682
000415
000106
000622
000621
000623

7.1 Aussenreinigungs - Set

Bezeichnung
Druckschlauch schwarz % °
Druckschlauch schwarz % °
Schlauchschelle 16 — 25
Kupplung mit Tille % *
Kupplung mit 1G 34 ©
Waschbirste

Spritzdise % “

7.1

Stiickzahl
10 mtr.
5 mtr.

4
4
1
1
1



aPosition

2 WOWN -

8.1 Berg - Set

Einbau Berg - Set

Federaufnahme unterhalb Kettenaufnahme

Gestangemittelteil

Klemmsystem

Artikel

000050
625140
140624
000049

Einzelteille Berg - Set

Nr. Bezeichnung
Zugfeder fir Berg — Set
Edelstahl Kette 8 6 mm
Federhalter Berg — Set
Schakel

8.1

Stiickzahl

NN NN



9.1 Utensilienbox klein

Position Artikel Nr. Bezeichnung Stuickzahl
1 000045 Utensilienbox klein 1

2 301040 Halterung fur Utensilienbox 2

3 301030 Taschen fir Halterung 4

4 000041 Skt. Schraube M 10 x 25 4

5 000687 Skt. Schraube M 10 x 16 8

§ 000028 U — Scheibe 8 10,5 12

14 000686 Skt. Schraube M 10 x 50 4

8 000132 Skt. Mutter M 10 4

9 000424 Schutzkappe fir Halter 2

9.1



9.2 Utensilienbox mittel

Position Artikel Nr. Bezeichnung Stuickzahl
1 000046 Utensilienbox mittel 1
2 301050 Halterung fur Utensilienbox 2
3 301030 Taschen fir Halterung 4
4 000041 Skt. Schraube M 10 x 25 4
S 000687 Skt. Schraube M 10 x 16 8
6 000028 U - Scheibe @ 10,5 4
7 000043 Flachrund Schraube M 8 x 25 4
8 000044 Skt. Mutter M 8 4
9 000136 U — Scheibe & 8,4 4
10 000424 Schutzkappe fir Halter 2

9.2



9.3 Utensilienbox grof

Position Artikel Nr. Bezeichnung Stuickzahl
1 000047 Utensilienbox grol3 1
2 301050 Halterung fur Utensilienbox 2
3 301030 Taschen fir Halterung 4
4 000041 Skt. Schraube M 10 x 25 4
o 000087 Skt. Schraube M 10 x 16 8
§ 000028 U — Scheibe 8 10,5 4
7 000043 Flachrund Schraube M 8 x 25 4
8 000044 Skt. Mutter M 8 4
9 000136 U — Scheibe @ 8,4 4
10 000424 Schutzkappe fir Halter 2

9.3



10.1 Laufachse 1650 mm ( RTS 20 - 30)

Position

O WN =

Artikel Nr.
741450-1
0000006
000005
000407
0404006
718000

Bezeichnung

Laufachse 1650 mm
Sich. Mutter M 16

U - Scheibe g 17,0

Skt. Schraube M 16 x 100
Sich. Mutter M 20
Radsensorhalter

10.1

Stiickzahl
1

0

12

0

16

1



10.2 Bremsachse 1670 mm ( RTS 30)

Position

NP WN =

Artikel Nr.

741470-1
000006
000005
000407
040406

Bezeichnung
Bremsachse 1670 mm
Sich. Mutter M 16

U - Scheibe g 17,0

Skt. Schraube M 16 x 100
Sich. Mutter M 20

10.2

Stiickzahl
1

0

12

0

16



10.3 Laufachse 2025 mm ( RTS 20 - 30)

Position

OB WN -

Artikel Nr.
741460-1
000006
000005
000407
040406
718000

Bezeichnung

Laufachse 2025 mm

Sich. Mutter M 16

U - Scheibe g 17,0

Skt. Schraube M 16 x 100
Sich. Mutter M 20
Radsensorhalter

10.3

Stiickzahl
1

0

12

0

16

1



10.4 Bremsachse 2025 mm hydr. Bremse ( RTS 30 )

Position

NP WN =

Artikel Nr.

741480-3
000006
000005
000407
040406

Bezeichnung

Bremsachse hydr. Bremse 2025 mm
Sich. Mutter M 16

U — Scheibe 6 17,0

Skt. Schraube M 16 x 100

Sich. Mutter M 20

10.4

Stiickzahl
1

0

12

0

16



Position

NP WN =

Artikel Nr.

741480-1
000006
000005
000407
040406

10.5 Bremsachse 2025 mm ( RTS 30)

Bezeichnung
Bremsachse 2025 mm
Sich. Mutter M 16

U - Scheibe g 17,0

Skt. Schraube M 16 x 100
Sich. Mutter M 20

10.5

Stiickzahl
1

0

12

0

16



10.6 Bremsachse 1670 mm hydr. Bremse ( RTS 30 )

Position Artikel Nr. Bezeichnung Stuickzahl
1 741470-3 Bremsachse hydr. Bremse 1670 mm 1

2 000006 Sich. Mutter M 16 o

3 000005 U - Scheibe 8 17,0 12

4 000407 Skt. Schraube M 16 x 100 o

S 0404006 Sich. Mutter M 20 10

10.6



10.7 Bremsachse 1670 mm ( RTS 40)

Position

NP WN =

Artikel Nr.

741470-2
000006
000005
000407
040406

Bezeichnung
Bremsachse 1670 mm
Sich. Mutter M 16

U - Scheibe g 17,0

Skt. Schraube M 16 x 100
Sich. Mutter M 20

10.7

Stiickzahl
1

0

12

0

16



10.8 Bremsachse 2025 mm 16“ Bremszylinder ( RTS 40 )

Position Artikel Nr. Bezeichnung Stuickzahl
1 741480-2 Bremsachse 2025 mm 1

2 000006 Sich. Mutter M 16 0

3 000005 U - Scheibe 8 17,0 12

4 000407 Skt. Schraube M 16 x 100 0

o 040406 Sich. Mutter M 20 10

10.8



10.9 Bremsachse 2025 mm hydr. Bremse ( RTS 40 )

Position

NP WN =

Artikel Nr. Bezeichnung

741480-4 Bremsachse hydr. Bremse 2025 mm
000006 Sich. Mutter M 16

000005 U - Scheibe 8 17,0

000407 Skt. Schraube M 16 x 100

040406 Sich. Mutter M 20

10.9

Stiickzahl
1

0

12

0

16



10.10 Bremsachse 1670 mm hydr. Bremse ( RTS 40 )

Position Artikel Nr. Bezeichnung Stuickzahl
1 741470-4 Bremsachse hydr. Bremse 1670 mm 1

2 000006 Sich. Mutter M 16 0

3 000005 U - Scheibe 8 17,0 12

4 000407 Skt. Schraube M 16 x 100 o

S 0404006 Sich. Mutter M 20 10

10.10



Position

NP WN =

Artikel Nr.
741490-4
000006
000005
000407
040406

10.11 Bremsachse 2025 mm ( RTS 50)

Bezeichnung
Bremsachse 2025 mm
Sich. Mutter M 16

U - Scheibe g 17,0

Skt. Schraube M 16 x 100
Sich. Mutter M 20

10.11

Stiickzahl
1

0

12

0

16



10.12 Bremsachse 2025 mm hydr. Bremse ( RTS 50 )

Position Artikel Nr. Bezeichnung Stuickzahl
1 741490-6 Bremsachse hydr. Bremse 2025 mm 1

2 000006 Sich. Mutter M 16 0

3 000005 U - Scheibe 8 17,0 12

4 000407 Skt. Schraube M 16 x 100 0

o 040406 Sich. Mutter M 20 10

10.12



10.13 Bremsachse 2025 mm hydr. Bremse ( RTS 60 )

Position Artikel Nr. Bezeichnung Stuickzahl
1 741490-3 Bremsachse hydr. Bremse 2025 mm 1

2 000006 Sich. Mutter M 16 0

3 000005 U - Scheibe 8 17,0 12

4 001975 Skt. Schraube M 16 x 120 0

o 040406 Sich. Mutter M 20 10

10.13



